1/1

平成 29 年４月 24 日

報道関係各位

東京福生ライオンズクラブ・東京福生ライオネスクラブ

が熊本地震復興支援の募金を寄附します

東京福生ライオンズクラブ・東京福生ライオネスクラブが、熊本
地震復興支援の募金活動で集めた義援金を持って、4月 26 日（水）
に福生市に来庁します。
義援金は、4月 11 日にＪＲ福生駅にて集めたもので、市が日本赤

十字社を通じて被災地にお届けします。

【日時】 4 月 26 日（水）午後３時から

【場所】 市役所第一棟４階市長応接室

【出席者】 ・東京福生ライオンズクラブ

      ・東京福生ライオネスクラブ

      ・福生市長 ほか

お問合せ：福生市役所秘書広報課秘書係 電話０４２－５５１－１５６４